
     
Prefettura di Bologna 

Ufficio Territoriale del Governo 

 

                  Bologna, 08.03.2019 

 

Oggetto: procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli 
oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214 bis del 
D.lgs n. 285/92: ambito provinciale di Bologna. 

 
VERBALE DELLA SEDUTA DI GARA  

 

L’anno 2019 (duemiladiciannove) il giorno 08 (otto) del mese di marzo alle ore 09:30 nei locali della 
Prefettura di Bologna, Via IV Novembre nr.26, si riuniscono i componenti della Commissione Giudicatrice 
designati con decreto acquisito al protocollo numero 6050 del 18/01/2019, a firma congiunta della dott.ssa 
Patrizia Impresa, Prefetto di Bologna e del Sig. Gianpietro De Pietro, Vice Direttore Regionale dell’Agenzia del 
Demanio, di seguito indicati: 

- Dr. Alberto Dall’Olio, Presidente della Commissione, Vice Prefetto della Prefettura di Bologna; 

- Avv. Alfredo Mellone, componente della Commissione giudicatrice, funzionario in servizio presso l’Agenzia del 
Demanio Direzione Regionale Emilia Romagna; 

- dott.ssa Stefania Leone, Commissario Capo della Polizia di Stato, componente della commissione 
giudicatrice, in servizio presso la Sezione Polizia Stradale di Bologna.  

Il Presidente dichiara aperta la seduta di gara e da atto che alla seduta odierna partecipano: 

Il Sig. Paolo Pecora, legale rappresentante della ditta Autocentro di Paolo Pecora; 

Il Sig. Germinara Giuseppe, spettatore. 

I predetti soggetti, vengono identificati, tramite raccolta dei documenti di identità. 

Il Presidente dà atto che l’operatore economico R.T.I. Baldini Arrigo S.r.l. (impresa mandataria) ha prodotto 
tempestivamente, con nota acquisita al prot. n. 17392 in data 18.2.2019, la documentazione integrativa richiesta 
relativa all’operatore economico Centro dell’Auto di Sabino Grossi (mandante) e per la quale era stata avviata la 
procedura del soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83 comma 9 d.lgs. n. 50/2016. 

Per quanto innanzi, la Commissione Giudicatrice ritiene esaustiva la documentazione presentata e propone alle 
Stazioni appaltanti l’ammissione alla fase successiva di gara di entrambi i concorrenti partecipanti alla 
procedura. 

Il presente verbale viene trasmesso al RUP ed alle Stazioni Appaltanti per gli adempimenti consequenziali. 

La documentazione di gara ed i plichi pervenuti saranno custoditi sotto chiave. 

La seduta termina alle ore 11:10. 

Bologna, 08.03.2019 

                                                                               Il Presidente della commissione giudicatrice 

Dr. Alberto Dall’Olio 

 

Componente della commissione giudicatrice  

Dott.ssa Stefania Leone 

 

Componente della Commissione giudicatrice  

Avv. Alfredo Mellone 


